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Aan de fractie van CDA
de heer J.M.T. Janssen


ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Vragen ex art. 48 RvO inzake het KPN terrein

Wyckerpoort

 20 juni 2017

Verzonden 20-06-2017

 --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

JGC (Jan) Martinussen  043 350 4437  2017.16342

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Jan.martinussen@maastricht.nl  043 - 350 4141  ---

Geachte heer Janssen,
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Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 48 van het Reglement van Orde.


Vraag 1:
Kan op korte termijn iets ondernomen (zeer zeker snoeien) worden zodat voormalige KPN-terrein beter past bij de directie omgeving en geen of minder aanstoot geeft?

Antwoord 1:
Avenue2 heeft naar de gemeente Maastricht verzekerd dat de opdracht is verstrekt om op de kortst mogelijke termijn "een eerste opschoonactie"te houden, met het snoeien van de wildgroei, het weghalen van gevaarlijk betonijzer van de gehele voormalige KPN locatie, het dichtmaken van het nog aanwezige trafohuisje en het plaatsen van borden rondom de locatie. Dit in aansluiting op eerder gemaakte afspraken met de buurt.


Vraag 2:
Kunnen de gevaarlijke plekken, voormalige kelderruimte, gedempt of afgesloten worden zodat geen ongelukken kunnen gebeuren?

Antwoord 2:
Zie antwoord op vraag 1, het is inderdaad de bedoeling om met genoemde maatregelen te voorkomen dat er ongelukken gebeuren.


Vraag 3:
Is het terrein in de planning van de A2 traverse opgenomen en is daardoor aan te geven wanneer er mogelijk bouwactiviteiten op het terrein plaatsvinden?
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Antwoord 3:
Over de toekomstige herontwikkeling van de locatie gaat Avenue2 aan tafel met vertegenwoordigers van de buurt om toelichting te geven op haar plannen. Contacten om te komen tot een overleg met buurtenplatform Wyckerpoort zijn al gelegd.


Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Ruimtelijke Ontwikkeling, Wonen, Natuur en Milieu


   b.a.

Gert-Jan Krabbendam.

